
           Załącznik nr  1 do protokołu nr XXIII/2013 
z Sesji Rady Gminy Kruklanki 

z dnia 17 września 2013r.  
 

 
 

UCHWAŁA Nr XXIII/168/2013  
Rady Gminy Kruklanki  

z dnia 17 września 2013 r. 
 

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kruklankach.  
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2013 poz.594 ze zm.) w związku z art.32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie 
przeciwpożarowej (t.j. Dz.U. z 2009r. nr 178 poz. 1380 ze zm.) oraz art.250 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. Poz. 885 ze zm. ), Rada Gminy 
Kruklanki uchwala co następuje: 

§ 1. 
Udziela się z budżetu Gminy Kruklanki dotacji celowej jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kruklankach z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego 
lekkiego. 

§ 2. 
Dotacja zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy na 2013r. w wysokości 35.000,00 zł 
(słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100 gr). 
 

§ 3. 
Szczegółowe postanowienia dotyczące trybu i zasad udzielenia i rozliczenia dotacji o której mowa 
w § 1, określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kruklanki a jednostką Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Kruklankach. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


